212
8
Cod. 195TOP
CILINDRI ALL'AZOTO PER STAMPI
Cilindri con tenuta di tipo pistone (tenuta della
guarnizione sulle pareti interne del corpo del
cilindro).
Rimangono i cilindri più potenti per quanto
riguarda il Ø25mm, che sviluppa una forza iniziale
di 400 daN, devono essere lubrificati e protetti
contaminanti.
Esempio di ordinazione: Codice
VERSIONE "S"
Da D = 50 mm, scanalatura di fissaggio e foro laterale G1/8, per collegamento a sistema.
Quote L e N: + 20 mm
Per ordinarli aggiungere una -S al Codice
Codice D Corsa L N d bar
Forza
iniziale daN
Forza
finale daN
195TOP-25*10 25 10 65 75 16 157 400 770 •
195TOP-25*15 25 15 75 90 16 157 400 790 •
195TOP-25*25 25 25 95 120 16 157 400 800 •
195TOP-25*50 25 50 145 195 16 157 400 810 •
195TOP-32*10 32 10 65 75 20 154 700 1500 •
195TOP-32*15 32 15 75 90 20 154 700 1520 •
195TOP-32*25 32 25 95 120 20 154 700 1530 •
195TOP-32*50 32 50 145 195 20 154 700 1540 •
195TOP-38*10 38 10 65 75 24 162 1000 1870 •
195TOP-38*15 38 15 75 90 24 162 1000 1880 •
195TOP-38*25 38 25 95 120 24 162 1000 1930 •
195TOP-38*50 38 50 145 195 24 162 1000 2000 •
195TOP-50*10 50 10 70 80 36 159 2000 3750 •
195TOP-50*15 50 15 80 95 36 159 2000 3850 •
195TOP-50*25 50 25 100 125 36 159 2000 3900 •
195TOP-50*50 50 50 150 200 36 159 2000 3950 •
20260507 20260507
TestoC
213
segue Cod. 195TOP
Codice D Corsa L N d bar
Forza
iniziale daN
Forza
finale daN
195TOP-63*10 63 10 75 85 46 153 3000 5300 •
195TOP-63*15 63 15 85 100 46 153 3000 5650 •
195TOP-63*25 63 25 105 130 46 153 3000 5690 •
195TOP-63*50 63 50 155 205 46 153 3000 5790 •
195TOP-75*10 75 10 75 85 56 142 4000 6900 •
195TOP-75*15 75 15 85 100 56 142 4000 7100 •
195TOP-75*25 75 25 105 130 56 142 4000 7100 •
195TOP-75*50 75 50 155 205 56 142 4000 7300 •
195TOP-95*10 95 10 80 90 70 154 7000 10800 •
195TOP-95*15 95 15 90 105 70 154 7000 11700 •
195TOP-95*25 95 25 110 135 70 154 7000 11800 •
195TOP-95*50 95 50 160 210 70 154 7000 11900 •
195TOP-120*10 120 10 90 100 90 141 10000 15000 •
195TOP-120*15 120 15 100 115 90 141 10000 16000 •
195TOP-120*25 120 25 120 145 90 141 10000 17000 •
195TOP-120*50 120 50 170 220 90 141 10000 18000 •
8
20260507 20260507
TestoC